

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Nazwa wykonawcy **Hagmed Sp. z o.o. Sp. k.**

Adres Wykonawcy **96-200 Rawa Mazowiecka, ul. Tomaszowska 32**

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za ceny:

Pakiet 114							
LP.	Nazwa towaru-asortyment	Ilość szt.	Cena jednostkowa netto w zł za szt.	Wartość netto	VAT	Wartość brutto	Nazwa handlowa/producent/wielkość opakowania handlowego/kod katalogowy/kod GTIN lub inny kod jednoznacznie identyfikujący produkt jeśli dotyczy
Cewniki do emblektomii jednokanałowe, jednorazowe, sterylizowane promieniami gamma, służące do usuwania zatorów i skrzeplin z naczyń krwionośnych. Wyrób nietoksyczny, apirogenny widoczny w promieniach RTG							
1	CH 2F dł 60 cm	40	82,00	3.280,00	8%	3.542,40	Cewnik do emblektomii, Hagmed, 5 szt., EM260, EAN 5907645810252
2	CH 3F dł 80 cm	70	82,00	5.740,00	8%	6.199,20	Cewnik do emblektomii, Hagmed, 5 szt., EM380, EAN 5907645810269
3	CH 4F dł 80 cm	50	82,00	4.100,00	8%	4.428,00	Cewnik do emblektomii, Hagmed, 5 szt., EM480, EAN 5907645810276
4	CH 5F dł 80 cm	15	82,00	1.230,00	8%	1.328,40	Cewnik do emblektomii, Hagmed, 5 szt., EM580, EAN 5907645810283
5	CH 6F dł 80 cm	10	82,00	820,00	8%	885,60	Cewnik do emblektomii, Hagmed, 5 szt., EM680, EAN 5907645810290
Razem wartość pakietu:				15.170,00	8%	16.383,60	

2. Podane wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty wykonania przedmiotu zamówienia.

Rawa Maz., dnia 28.04.2025

Formularz podpisany elektronicznie